
Licitații 

 

1. atribuire la anunt de participare - Servicii de arhivare 

documente din cadrul Spitalul Clinic Judetean de Urgenta 

,,Sf. Apostol Andrei’’Constanta (denumit in continuare 

,,SCJU Constanta") si a Sectiilor Exterioare/ Acord Cadru 

24... - CAN1049350 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Castigatori: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Data atribuire: 13-01-2021 (Data aparitiei: 22-01-2021) 

2. atribuire la anunt de participare - Prelucrare arhivistica si 

selectionare a documentelor create de catre structurile 

Agentiei Nationale de Administrare Fiscala – aparat propriu 

- CAN1047554 

Organizator: AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE 

FISCALA 

Castigatori: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Bucuresti) 

Data atribuire: 15-12-2020 (Data aparitiei: 30-12-2020) 

 

Cumpărări directe 

 

1. cumparari directe - Servicii arhivare si legatorie 

documente - DA37816883 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40315877
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40315877
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40315877
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40315877
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40315877
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40313249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40313249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40313249
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40313249
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=56063112
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=56063112


Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 62266.61 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 03-04-2025) 

2. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA34377070 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 17612.19 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 27-10-2023) 

3. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA34213099 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 3574.38 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 11-10-2023) 

4. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA34108781 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 7116.13 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 27-09-2023) 

5. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA33627936 

https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=48226040
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=48226040
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=48044520
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=48044520
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=47928542
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=47928542
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=47114546
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=47114546


Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 26380.26 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 11-07-2023) 

6. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA33204088 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 2040.03 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 10-05-2023) 

7. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA33006142 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 14636.81 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 10-04-2023) 

8. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA32797717 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 6312.93 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 15-03-2023) 

https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=46648128
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=46648128
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=46420851
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=46420851
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=46193687
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=46193687


9. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA31850816 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 5457.85 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 10-11-2022) 

10. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA30992146 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 957.5 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 11-07-2022) 

11. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA30745448 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 2992.68 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 03-06-2022) 

12. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA30293545 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=45168607
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=45168607
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=44240114
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=44240114
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=43993953
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=43993953
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=43542732
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=43542732


Estimare: 12237.87 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 04-04-2022) 

13. cumparari directe - PACHET DE SERVICII ARHIVARE SI 

LEGATORIE DOCUMENTE - DA29417891 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 18506.45 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 03-12-2021) 

14. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA29353811 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 18506.45 RON 

Anulata (Data aparitiei: 24-11-2021) 

15. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA28578421 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 35000 RON 

Anulata (Data aparitiei: 18-08-2021) 

16. cumparari directe - Pachet servicii arhivare si legatorie 

documente - DA27604740 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=42677938
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=42677938
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=42614649
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=42614649
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=41834185
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=41834185
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=40857307
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=40857307


Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 490.72 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 19-03-2021) 

17. cumparari directe - Servicii arhivare si legatorie 

documente - DA27458364 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 7782.4 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 25-02-2021) 

18. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA26246531 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 4801.28 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 03-09-2020) 

19. cumparari directe - Servicii arhivare si legatorie 

documente - DA24304318 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 8217.43 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 07-11-2019) 

https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=40700801
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=40700801
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=39412165
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=39412165
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=37354187
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=37354187


20. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA22749254 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 12053.5 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 04-04-2019) 

21. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA21982578 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 4397.19 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 10-12-2018) 

22. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA21411201 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 4652.43 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 09-10-2018) 

23. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA20697902 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=35715651
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=35715651
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=34926208
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=34926208
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=34325843
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=34325843
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=33598702
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=33598702


Estimare: 7468.05 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 26-06-2018) 

24. cumparari directe - Pachet de servicii arhivare si 

legatorie documente - DA20006972 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Ofertant: DOBROGEA ARHIVSERV SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Estimare: 20134.07 RON 

Finalizata (Data aparitiei: 04-04-2018) 

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=32908404
https://www.licitatiapublica.ro/view_cumparari_directe.php?id=32908404

